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2019九州モ トクロス選手権シリーズ 第7戦 熊本大会

Nロオ■プン 第1ヒー■ト

レース結果
主催者 :HSR九 州

会  場 : HSR九 州モトクロスコース

開催日 :201911.03

発表://fjたチ
順位  セ・ッケン 順 エントリー名 チーム名 車輌 1周 1回  所要時間  |ップ差  へ・入トタイム
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NB

NB

NB
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NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

安居 克晃

中倉 総介

溝口 寿希也

福島 史也

川原 直幸

山崎 雄太

河野 勝摩

佐野 新世

東 竜弥

平井 幸修

馬場 大知

矢野 善政

樋渡 岳

山内 豪紀

林 春日

YZ125

CRF250R

CRF250R

RM― Z250

YZ250F

YZ250F

CRF250R

FC250

CRF250R

CRF250R

KX250F

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

1:28 338

1:27 040

1:26 237

1:31 448

1:32 484

1:33 643

1139 150

1:39 225

1:45 530

1146 268

1:44 657

1:50 375

1:53 657

1:52 700

1:35 146

TSKレーシング

T― factor

T一 factor

★MOTION RACING☆

★MOTION RACING★

YO∪  SHOP ち しき

TSKレーシング

チーム トリブルコーション !!!

ケイリョウレーシング

グリーンモンブラン

MAR∪ SAN RACING

Team Leanout

BrownDog&S∪ NOCO

丁ODAY SPORT&K」

以上  チ ェ ッカー ・完 走

8   11:56 877

8   12112 822   15 945

8   12:13 929   17 052

8   12:23 231   26 354

8   12:24 885   28 008

8   12:48 634   51 757

8   13:25 012  1:28 135

7    12107 348    1 Lap

7   12:32 348   1 Lap

7   12:45 651    l Lap

7   13:04 184   1 Lap

7   13105 015   1 Lap

7   13:24 833    1 Lap

7   13:30 274    1 Lap

6 12:01664 2周 回数

*発表後、20分 以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数

完走周回数 :

15台

6周

審査委員長 競技監督 計時長

川IL認 ニ  ク焦燃 発  個 キ 立 た



No.10

2019九州モトクロス選手権シリーズ 第7戦 熊本大会

NBオープン 第2ヒ ー ト

レース結果
主催者 :HSR九 州

会 場 :HSR九 州モトクロスコース

開催日 :20191103

発表:′牛,Iり

順位 セ
゛
ッケン 順 エントリー名 チーム名 車輌 周回 所要時間 トッフ

・
1皇    へ・ストタイム

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

711

11

75

12

94

99

40

333

199

314

58

10

96

88

95
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２
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４

５

６

７

８

９

‐Ｏ

Ｈ

‐２

‐３

‐４

‐５

ＮＢ

ＮＢ

ＮＢ

ＮＢ

ＮＢ

ＮＢ

ＮＢ

ＮＢ

ＮＢ

ＮＢ

ＮＢ

ＮＢ

ＮＢ

ＮＢ

ＮＢ

溝口 寿希也

安居 克晃

山崎 雄太

川原 直幸

林 春日

福島 史也

河野 勝摩

東 竜弥

佐野 新世

平井 幸修

矢野 善政

馬場 大知

樋渡 岳

山内 豪紀

中倉 総介

T― factor

TSKレ ーシング

YO∪  SHOP ちしき

☆MOTION RACING★

TODAY SPORT&K」

☆MOTION RACING★

TSKレーシング

チーム トリプルコーション !l!

ケイリョウレーシング

MAR∪ SAN RACING

グ リー ンモ ンブラン

Team Leanout

BrownDog&S∪ NOCO

T― factor

以上 チ ェッカー・完走

12:13 280

12:32 402   19 122

12:52 152   38 872

12154 600   41 320

13118 069  1:04 789

13:37 628  1:24 348

13139 206  1125 926

12:35 289    1 Lap

12:56 507   1 Lap

12:58 897   1 Lap

13109 384   1 Lap

13:28 550    1 Lap

14:12 014   1 Lap

14:26 858   1 Lap

13109951 2周 回数

CRF250R

YZ125

YZ250F

YZ250F

CRF250R

RM― Z250

CRF250R

CRF250R

FC250

CRF250R

CRF250R

KX250F

CRF250R

CRF250R

CRF250R

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

6

1126 494

1128 077

1:33 605

1:34 932

1:36 403

1:31 984

1:38 654

1:42 904

1142 042

1:48 740

1:50 255

1146 188

1:52 427

1:55 932

1132 545

*発 表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数

完走周回数 :

15台

6周

審査委員長 競技監督 計時長

% ■
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2019九り‖モ トクロス選手権シリニズ第7戦 熊本大会

主催者 :HSR九 州 開催日 :20191103

会 場 :HSR九 州モトクロスコ■ス会 場 :HSR九 州1ヽクロ,111  ‐  
‐ ‐   

・
  ・      発 表 :″

←:ζ3

↓
緋〕鮭

順位  セ・ッケン エントリー名

安居 克晃

溝口 寿希也

山崎 雄太

川原 直幸

福島 史也

河野 勝摩

中倉 総介

東 竜弥

佐野 新世

林 春日

平井 幸修

矢野 善政

馬場 大知

樋渡 岳

山内 豪紀

チーム名

TSKレ ー シング

T― factOr

YO∪  SHOP ち しき

★MOTION RACING★

★MOTION RACING★

TSKレ ー シング

T― factOr

チーム トリプルコー シ ョン !!!

TODAY SPORT&K」

ケイ リョウ レー シング

MAR∪ SAN RACING

グリーンモンブラン

Team LeanOut

BrownDog&S∪ NOCO

ヒ
「

卜1   ヒート1   ヒ=卜2 TT~…
車輌

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

11

711

75

12

99

40

95

333

199

94

314

58

10

96

88

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

3

6

5

4

7

2

9

8

15

10

12

11

13

14

25

20

15

16

18

14

22

12

13

6

11

9

10

8

7

2

1

3

4

6

7

15

8

9

5

10

11

12

13

14

22

25

20

18

15

14

6

13

12

16

11

10

9

8

7

47

45

35

34

33

28

28

25

25

22

22

19

19

16

14

YZ125

CRF250R

YZ250F

YZ250F

RM― Z250

CRF250R

CRF250R

CRF250R

FC250

CRF250R

CRF250R

CRF250R

KX250F

CRF250R

CRF250R

出走台数 15 台

審査委員長 競技監督 計時長

川IL泥 多 仏 魚久蒟  gキ ュた


